[image: ]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2024 г.				 №354

г. Гдов
О внесении изменений в постановление от 15.11.2016
№ 332 «Об утверждении муниципальной   программы
«Развитие   транспортного   обслуживания    населения
на территории муниципального образования "Гдовский
район"»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гдовский район»

                                                    п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление от 15.11.2016 года № 332 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования "Гдовский район"»:

          1.1. В паспорте программы:

          1.1.1. Строку «Объем финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объем финансового обеспечения программы
	Объемы финансового обеспечения программы - 552586,5 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 36415,7 тыс. рублей
2020 год - 36553,2 тыс. рублей
2021 год - 49152,6 тыс. рублей
2022 год - 198736,9 тыс. рублей
2023 год - 108320,2 тыс. рублей
2024 год - 59305,0 тыс. рублей
2025 год - 31779,0 тыс. рублей
2026 год - 32324,0 тыс. рублей
за счет средств областного бюджета - 348910,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 26573,9 тыс. рублей
2020 год - 23797,0 тыс. рублей
2021 год - 38161,0 тыс. рублей
2022 год - 98091,7 тыс. рублей
2023 год - 94277,4 тыс. рублей
2024 год - 38928,9 тыс. рублей
2025 год - 14524,5 тыс. рублей
2026 год - 14556,0 тыс. рублей
за счет средств федерального бюджета - 84685,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год - 84685,5 тыс. рублей
за счет средств местных бюджетов - 118990,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 9841,8 тыс. рублей
2020 год - 12756,2 тыс. рублей
2021 год - 10991,5 тыс. рублей
2022 год - 15959,7 тыс. рублей
2023 год - 14042,8 тыс. рублей
2024 год - 20376,1 тыс. рублей
2025 год - 17254,5 тыс. рублей
2026 год - 17768,0 тыс. рублей

         1.1.2. В пункте «Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце втором цифры 552336,6 тыс. рублей, заменить на 552586,5 тыс. рублей, в абзаце восьмом цифры 59305,0 тыс. рублей, заменить на 59305,0 тыс. рублей.

        1.2.1. «Совершенствование транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования»:
         1.2.1.1. Строку «Объем финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	3368.8
	645.0
	645.0
	-
	-
	-
	1831.2
	247.5
	-

	Местный бюджет
	2563.3
	56.6
	6.6
	338.0
	554.4
	463.2
	444.0
	351.5
	349.0

	Иные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	всего по источникам
	5932.0
	701.6
	651.6
	338.0
	554.4
	463.2
	2275.2
	599.0
	349.0

          1.2.1.2. В пункте 4. «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» в абзаце втором цифры 5682.0 тыс. рублей, заменить на 5932.0 тыс. рублей, в абзаце девятом цифры 349.0 тыс. рублей, заменить на 599.0 тыс. рублей.

     1.3. Таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

    1.4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Гдовского района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гдовского района.

Глава Гдовского района                                                                                        И.А. Мешков

Верно: Кузнецова

image1.png